Berilo. II. De'assumptioe Marie

stianis ab ea recedentibus tempore passionis Christi. **I**cē ipa semp stat corā deo ad intercedendum p nobis sicut promisit Eccl. xiiii. dicens. **N**isi ad futurū seculum nō desinā. id ē usq ad diem iudicij non cessabō iter pella/re deū p vobis. **O**ctauo terra est corp⁹ infimū: sicut celū est supremū. **J**uxta illū prouerb. xxv. Celū sursum et terra deorsum. **E**t similiter beata vgo in consideratiōe de se infimā et abiectā semp reputauit. vñ vilissimo et infimo noīe feminaz se ancillā appellauit: dicens **L**uc. i. **A**cce ancilla dñi tc. **N**ono sicut dñi in libro de pprietary rez. xiiii. et sunt vba Isid. xiiii. ethimo. **T**erra omia cibat. et nutrit omia indigētia alimento. **E**t sūr brā vgo cibauit totū mūdū fructū vteri sui. et q p dixerat ps. dices. **D**n̄s dabit benignitatē. et terra nra dabit fructū suū. **V**nde te ea dicit prouer. xl. **D**edit cibaria ancillis suis. i. de uotis. **D**ecimo de terra inquit Isid. vbi. s. **T**erra maf est secunditatis. quianullū vegetabile potest crescere nisi in terrestri sūstātia radicet. **E**t similiter brā vgo fertiliſſima fuit. **D**e cui⁹ fertilitate exponi pōt illud Gen. i. **P**roducat terra herbā virentē. i. omnis frutis opatōnem. **U**ndecimo de terra ait Isid. vbi sup. q naturalis est frigida et sicca. **E**t similiter brā vgo fuit frigida et sicca p carnis incorruptōem. qz caruit humore luxurie et calore acupiscēti. **V**n̄ de illa exponi posset illud Iudicū. xv. **T**erra arida dedisti mihi. **E**t Deus. xviiii. **T**erra quā calcas ferrea est ferz em est frigidū et siccū. **D**uodecimo d terra inquit Basili⁹ vbi s. et ponit i pdicto libro de pprietary rez. q est corp⁹ equalibus spacijs a celo remotū. et iō celi centz a sapientib⁹ est vocatū. **V**n̄ t phs inqt. q terra est p prijs equilibrata ponderib⁹. **Q**ueliber enim suaz pti suo pondere nitit ad mūdi medium. q nullū et inclinatioe singulariū pti tota circa centz equlibrata suspendit. et equalis immobilis retinet. sicut scptū est. Qui sun dasti terrā sup stabilitatē suā: nō inclinabit i seculū seculi. **H**ec Basili⁹. **E**t sūr brā vgo d centz celi. qz ad ipaz oēs respiciūt rāqz ad mediatrixē. **E**t ipa sp fuit firmissima i dei amore. sicut pdixerat ps. dices deo. **F**irma uit ortem terre qui nō cōmouebit. **E**t equalibus affectionū bonaz ponderib⁹ semp libra ta fuit medio axe diuine charitatis. **E**t ad h exponi posset illud Claudiani dicctis deo libro. j. **T**ellurem medio librauerit are. **D**cimotertio de elemēto terre dicit idē Basili⁹ vbi s. q est omniū corporū corpulentissimū.